
UCHWAŁA NR XLIX-30/2018
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE

z dnia 7 marca 2018 r.

w sprawie udzielenia dotacji

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2017 poz. 1875 z późn.zm.) oraz art. 219 ust. 2 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
(t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 z późn.zm.) w związku z art. 114 ust. 1 pkt 3, art. 115 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
15 kwietnia 2011 r o działalności leczniczej (t.j. Dz.U. 2018 poz.160), uchwala się, co następuje :

§ 1. 1. Wyraża się wolę przekazania na rzecz Szpitala Matki Bożej Nieustającej Pomocy w Wołominie SP ZOZ 
pomocy finansowej w formie dotacji celowej z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu sprzętu medycznego 
- kriostatu, który stanowić będzie wyposażenie Oddziału Ginekologiczno-Położniczego szpitala, o którym 
mowa w niniejszym zdaniu.

2. Na cel określony w ust. 1 Gmina Wołomin zobowiązuje się przeznaczyć kwotę w wysokości 
50 000,00 złotych (słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych).

§ 2. Szczegółowe zasady udzielania i rozliczania dotacji, określone będą w umowie.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie

Leszek Czarzasty

Id: 0F7D75FA-E129-4449-9E79-3DDE35466B71. Uchwalony Strona 1




